

## ZABIEG ZABEZPIECZAJĄCY – HOMEO

Jest przeznaczony dla skóry wrażliwej, naczyniowej i delikatnej, wzmacnia, uszczelnienia oraz uelastycznia ściany naczyń krwionośnych, eliminuje zaczerwienienia naskórka. Wyraźnie poprawia wygląd skóry z popękkanymi naczynkami. Przeciwdziała stanom zapalnym naczyniowym i neurogenicznym.

Zabieg daje natychmiastowy komfort. Powoduje ujednoczenie kolorytu skóry oraz poprawia jej ogólną kondycję. Skóra po zabiegu jest mniej zaczerwieniona, wyciszona i nawilżona. Łagodzi stany zapalne i pomaga w leczeniu trądzika różowatego. Zwiększa barierę ochronną przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych, zmniejsza wrażliwość skóry na zmiany temperatury.

Podczas zabiegu może wystąpić delikatne uczucie pieczenia i mrowienia, które spowodowane jest działaniem składnika aktywnego VPG FACTORS15. Efekt ten zanika tuż po końcowym oczyszczeniu twarzy.

W celu kontynuacji kuracji gabinetowej warto stosować kosmetyki do pielęgnacji domowej z serii NATINUEL, które współdziałają i optymalizują efekty zabiegu profesjonalnego.

### Wskazania do kuracji:

- skóra cienka, delikatna, sucha i spierzchnięta,
- skóra podatna na zaczerwienienia i podrażnienia,
- świąd, pieczenie, szczypanie skóry,
- skóra wrażliwa i skłonna do zaczerwienień spowodowanych wyraźnym rozszerzeniem naczyń włosowatych,
- skóra ciepła i sucha w dotyku.

Częstotliwość poddawania się zabiegom zależy od indywidualnego stanu skóry oraz rodzaju cery klienta/klientki. W kuracji zaleca się poddawanie zabiegom co 7-10 w serii jako kuracja.

Utrwalanie efektów zabiegu wspomaga stosowanie odpowiedniej [pielęgnacji domowej](#).

W preparatach do zabiegu znajdujemy połączenie substancji aktywnych tj. REGU-COMPLEX, VEDACALMINE I CHRYS 2B oraz innych substancji, które mają pomiędzy nimi znaczące działanie synergiczne.

Nowością i najważniejszą substancją w preparatach jest VPG-FACTOR S15 – wyłączność Natinuel. W sposób wyjątkowy oddziałuje na różne mechanizmy biochemiczne, które są podstawą zapaleń zarówno naczyniowych jak i neurogennych.

HOMEO ROSE to innowacyjny zabieg, który uderza w sedno problemu sprzyjając unormowaniu się stanu skóry wrażliwej, skłonnej do zapaleń oraz z couperose.